
Id: ZCEHQ-KXVMW-MBZBF-QNGWY-LNJUY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 138/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 2 przy Trakcie Węgierskim 13 stanowiącego 
własność mienia komunalnego Gminy Dukla oraz udziału w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 

195/14 zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 13, położone w Dukli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 , poz. 2603 z późn. zm.), oraz uchwały Nr XXXV/207/98 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
wielomieszkaniowych i malych domach mieszkalnych stanowiących mienie komunalne Gminy Dukla, zmienionej 
uchwałą Rady Miejskiej w Dukli nr X/115/99 z dnia 29 listopada 1999 r., oraz uchwałą Rady Miejskiej w Dukli nr 
II/12/02 z dnia 6 grudnia 2002 r. - Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny nr 2 w budynku nr 13 przy Trakcie 
Węgierskim 13 stanowiący własność mienia komunalnego Gminy Dukla wraz z udziałem w nieruchomosci 
oznaczonej jako działka nr 195/14 o pow 0,2128 ha zabudowanej budynkiem mieszkalnym, położone w Dukli. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


